«Шойнаты»
     сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Сторожевск»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 09 марта 2023 года
	                                             № 14

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017  № 71
«Об утверждении муниципальной программы
 «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 25.12.2017 № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на  территории сельского поселения «Сторожевск» на 2018-2025 годы» следующие изменения:
1) в абзаце шестом подпункта 2.2 пункта 2 раздела 1 муниципальной программы слова «, из них количество полностью благоустроенных дворовых территорий по состоянию на 01 января 2023 года составляет 0 ед. площадью 0,00 тыс. кв.м.» исключить;
2) приложение № 5 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Х.Н.Гевейлер

Приложение
к  постановлению администрации
сельского поселения
от 09.03.2023 № 14

«Приложение № 5
к Муниципальной программе
«Формирование комфортной городской
 среды на территории сельского поселения
 на 2018-2025 годы»

	Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», на которых планируется благоустройство в 2018-2025 годах

	Адрес дворовой территории
	Дата планируемого благоустройства

»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]